
 

 

UCHWAŁA NR 139/XXIV/2017 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, 1948, 1984 i 2260, z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetowych na kwotę 7 543,08 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

§ 2. Załącznik nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2017 rok" do uchwały nr 129/XXIII/2016 Rady 

Gminy Piątnica z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Piątnica na 2017 rok 

otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Objaśnienia zmian w budżecie gminy przedstawia załącznik nr 3.  

§ 4. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 39 103 649,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  - 38 847 192,00 zł, 

2) dochody majątkowe - 256 457,00 zł. 

§ 5. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 44 214 146,31 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 35 673 995,39 zł, 

2) wydatki majątkowe - 8 540 150,92 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Weber 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 1003



Załącznik nr 1 do uchwały nr 139/XXIV/2017 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1003



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1003



Załącznik nr 2 do uchwały nr 139/XXIV/2017 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2017 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1003



Załącznik nr 3 do uchwały nr 139/XXIV/2017 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy 

Po stronie wydatków dokonano następujących zmian: 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

W ramach działu dokonano przesunięcia środków w kwocie 7 543,08 zł na zadania inwestycyjne 

dotyczące zakupu klimatyzatorów do OSP Rakowo Boginie oraz OSP Kownaty z uwagi na wyższy koszt 

zakupu niż pierwotnie założono. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1003


		2017-03-09T12:53:24+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




